Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Журавская
общеобразовательная школа» Кировского района Республики Крым

31.08.2022г.
ПРИКАЗ

с. Журавки № /4^о/д

Об обеспечении питьевой водой в МБОУ «Журавская ОШ»

В целях обеспечения полноценного питьевого режима в соответствии с требованиями СанПиН в
2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать питьевой режим посредством установленных стационарных питьевых
фонтанчиков.
2.Назначить ответственного за соблюдение питьевого режима м/с Кундиловскую И.А.
З.М/с Кундиловской И.А.организовать контроль за тем, чтобы чаша фонтанчика
ежедневно обрабатывалась с применением моющих и дезинфицирующих средств.
4.Обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде.
5.Обеспечить достаточное количество одноразовых стаканчиков.
6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

З.Т.Кийк